別記第５号様式(第６条関係)

芦別市ふるさと就職奨励金交付請求書

令和  年  月  日

 芦別市長  荻 原  貢 様

交付請求者 住 所

氏 名

     年  月  日付け   指令第  号をもって交付決定を受けた芦

別市ふるさと就職奨励金について、次のとおり請求します。

記

１ 交付決定額

奨励金             円

加算額

            円

内

訳

１年目 円 ４年目 円

２年目 円 ５年目 円

３年目 円

合計額             円（奨励金＋加算額）

２ 交 付 済 額

奨励金             円

加算額

            円

内

訳

１年目 円 ３年目 円

２年目 円 ４年目 円

３ 請 求 金 額

（第  年度分）

奨励金             円（交付方法）市内限定商品券

加算額             円（交付方法）口座振替

振込先
金融機関名

        銀行・金庫      本店・支店

        組合・農協       出張所

                   本所・支所

口 座 番 号  普通・当座